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تأکید فرماندار فیروزکوه بر ضرورت تقویت مشارکت مردمی و حل چالشهای زیرساختی
شهرستان در آستانه انتخابات

فرماندار فیروزکوه بر ضرورت تقویت مشارکت مردمی و حل چالشهای زیرساختی شهرستان در آستانه انتخابات تأکید

کرد.

به گزارش کمیته اطلاع رسانی انتخابات فیروزکوه، ابوالفضل زمانی نژاد، فرماندار شهرستان، در جلسه ستاد انتخابات با قدردانی از حضور معاون سیاسی و اجتماعی استانداری

تهران، مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری، بخشداران و اعضای ستاد انتخابات، بر اهمیت برنامه ریزی دقیق برای برگزاری انتخاباتی سالم، شفاف و مشارکت محور تأکید کرد.

زمانی نژاد با تشکر از همراهی مسئولین استانی و تلاش های اعضای ستاد انتخابات شهرستان، اظهار داشت: انتخابات پیشِ رو، شامل هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر و

روستا و نخستین انتخابات میان دوره ای خبرگان رهبری، از حساسیت ویژه ای برخوردار است و معرفی همکاران ستاد و ارائه گزارش وضعیت شهرستان می تواند به ارتقای

هماهنگی و انسجام کمک کند.

وی با اشاره به مسائل و نیازهای شهرستان در حوزه های اجتماعی، سیاسی و تقسیمات کشوری افزود: پس از جلسات تخصصی با حضور مسئولان استانی، مصوباتی در حوزه

اجتماعی و سیاسی در دستور پیگیری قرار دارد. در شرایط کنونی کشور، تقویت مشارکت مردمی به ویژه در روستاها یکی از اولویت های اصلی ماست.

فرماندار فیروزکوه در ادامه به دغدغه های شهرستان در حوزه گردشگری، زیرساخت ها و پیگیری مصوبات سفرهای استاندار و رئیس جمهور اشاره کرد و گفت: قرار گرفتن فیروزکوه

در مجاورت سه استان تهران، مازندران و سمنان ویژگی های خاصی ایجاد کرده که نیازمند همراهی و همکاری جدی دستگاه های استانی است. متأسفانه در برخی موارد، از جمله

حوزه گردشگری، میزان همکاری دستگاه های مرتبط در سطح مطلوب نبوده و این موضوع توسعه ظرفیت های شهرستان را با چالش مواجه کرده است. انتظار می رود وزارتخانه و

اداره کل مرتبط، مطابق برنامه ریزی انجام شده، سفر وزیر را به شهرستان انجام داده و در مسیر رفع مشکلات همراهی بیشتری داشته باشند.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد با هم افزایی دستگاه های اجرایی و اهتمام مجموعه ستاد انتخابات، انتخاباتی قانونمند، پرشور و در شأن مردم شریف فیروزکوه برگزار شود.
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